
TVBB Winter 2016/2017

Herren Bezirksoberliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Cottbuser-TV 92 6 10:2 15:3 32:8 240:143
2 SG Forst II 6 10:2 14:4 30:12 237:182
3 Tennis-Club Jüterbog 6 6:6 7:11 15:22 139:169
4 Herzberger TC Grün- Weiß 5 4:6 6:9 14:20 169:171
5 Empor Dahme 5 4:6 5:10 14:20 151:183
6 TC Lindenau 6 4:8 10:8 20:19 199:192
7 Luckenwalder Tennisclub 4 0:8 0:12 0:24 50:145

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

15.10.2016
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 

SG Forst II
Spielort: Gallinchen 1
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme
TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda

Cottbuser-TV 92
 
Luckenwalder Tennisclub
 
Empor Dahme
 

2:1
 

3:0
 

3:0
 

Sa.
 

05.11.2016
 

09:00
 
09:00
 

Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen 1
Luckenwalder Tennisclub
Spielort: Dahme

TC Lindenau
 
SG Forst II
 

2:1
 

0:3
 

Sa.
 

19.11.2016
 

09:00
 

Empor Dahme
Spielort: Dahme

Cottbuser-TV 92
 

0:3
 

Sa.
 

03.12.2016
 

09:00
 
09:00
 

SG Forst II
Spielort: Gallinchen 1
TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda

Herzberger TC Grün- Weiß
 
Luckenwalder Tennisclub
 

3:0
 

3:0
 

Sa.
 

17.12.2016
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 

Herzberger TC Grün- Weiß
Spielort: Dahme
SG Forst II
Spielort: Gallinchen 1
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme

Cottbuser-TV 92
 
TC Lindenau
 
Empor Dahme
 

0:3
 

2:1
 

2:1
 

Sa.
 

14.01.2017
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 

Empor Dahme
Spielort: Dahme
Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen 1
TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda

Herzberger TC Grün- Weiß
 
Luckenwalder Tennisclub
 
Tennis-Club Jüterbog
 

2:1
 

3:0
 

1:2
 

Sa.
 

04.02.2017
 

09:00
 
09:00
 
13:00
 

Luckenwalder Tennisclub
Spielort: Dahme
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme
Herzberger TC Grün- Weiß
Spielort: Dahme

Empor Dahme
 
SG Forst II
 
TC Lindenau
 

 
 

0:3
 

2:1
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TVBB Winter 2016/2017

Herren Bezirksoberliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

25.02.2017
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 

Empor Dahme
Spielort: Dahme
Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen 1
Luckenwalder Tennisclub
Spielort: Dahme

SG Forst II
 
Tennis-Club Jüterbog
 
Herzberger TC Grün- Weiß
 

2:1
 

3:0
 
 
 

Sa.
 

04.03.2017
 

09:00
 

Herzberger TC Grün- Weiß
Spielort: Dahme

Tennis-Club Jüterbog
 

3:0
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