

# TVBB Winter 2016/2017

## Herren Bezirksoberliga Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Cottbuser-TV 92	6	10:2	15:3	32:8	240:143
2	SG Forst II	6	10:2	14:4	30:12	237:182
3	Tennis-Club Jüterbog	6	6:6	7:11	15:22	139:169
4	Herzberger TC Grün- Weiß	5	4:6	6:9	14:20	169:171
5	Empor Dahme	5	4:6	5:10	14:20	151:183
6	TC Lindenau	6	4:8	10:8	20:19	199:192
7	Luckenwalder Tennisclub	4	0:8	0:12	0:24	50:145

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.10.2016 09:00	SG Forst II Spielort: Gallinchen 1	Cottbuser-TV 92	2:1
09:00	Tennis-Club Jüterbog Spielort: Dahme	Luckenwalder Tennisclub	3:0
09:00	TC Lindenau Spielort: Elsterwerda	Empor Dahme	3:0
Sa. 05.11.2016 09:00	Cottbuser-TV 92 Spielort: Gallinchen 1	TC Lindenau	2:1
09:00	Luckenwalder Tennisclub Spielort: Dahme	SG Forst II	0:3
Sa. 19.11.2016 09:00	Empor Dahme Spielort: Dahme	Cottbuser-TV 92	0:3
Sa. 03.12.2016 09:00	SG Forst II Spielort: Gallinchen 1	Herzberger TC Grün- Weiß	3:0
09:00	TC Lindenau Spielort: Elsterwerda	Luckenwalder Tennisclub	3:0
Sa. 17.12.2016 09:00	Herzberger TC Grün- Weiß Spielort: Dahme	Cottbuser-TV 92	0:3
09:00	SG Forst II Spielort: Gallinchen 1	TC Lindenau	2:1
09:00	Tennis-Club Jüterbog Spielort: Dahme	Empor Dahme	2:1
Sa. 14.01.2017 09:00	Empor Dahme Spielort: Dahme	Herzberger TC Grün- Weiß	2:1
09:00	Cottbuser-TV 92 Spielort: Gallinchen 1	Luckenwalder Tennisclub	3:0
09:00	TC Lindenau Spielort: Elsterwerda	Tennis-Club Jüterbog	1:2
Sa. 04.02.2017 09:00	Luckenwalder Tennisclub Spielort: Dahme	Empor Dahme	
09:00	Tennis-Club Jüterbog Spielort: Dahme	SG Forst II	0:3
13:00	Herzberger TC Grün- Weiß Spielort: Dahme	TC Lindenau	2:1

# TVBB Winter 2016/2017

## Herren Bezirksoberliga Gruppe A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.02.2017 09:00	Empor Dahme Spielort: Dahme	SG Forst II	2:1
09:00	Cottbuser-TV 92 Spielort: Gallinchen 1	Tennis-Club Jüterbog	3:0
09:00	Luckenwalder Tennisclub Spielort: Dahme	Herzberger TC Grün- Weiß	
Sa. 04.03.2017 09:00	Herzberger TC Grün- Weiß Spielort: Dahme	Tennis-Club Jüterbog	3:0